Pocet a pohyb obyvatel v obcich Libereckého kraje v roce 2018

Obyva-

Nazev obce telstvo
k1.1.

563528
563536
576972
576981
576999
561398
563901
563919
546631
561401
561410
561428
577006
577014
561444
577031
563935
577049
563943
561479
545996
561380
563960
577057
544531
530425
563552
546607
530468
561495
563994
563561
561533
561541

Albrechtice v Jizerskych horach
Bedfichov

Béla

Benecko
Bene$ov u Semil
Bezdéz

Bila

Bily Kostel nad Nisou
Bily Potok
Blatce
Blizevedly
Bohatice

Bozkov
Bradlecka Lhota
Brnisté

Bukovina u Cisté
Bulovka

Bystra nad Jizerou
Cetenov

Cvikov
Cernousy

Ceska Lipa
Cesky Dub

Cista u Horek
Ctvefin

Dalesice

Desna

Détfichov
Dlouhy Most
Doksy

Dolni Rasnice
Drzkov

Duba

Dubnice

Jablonec nad Nisou
Jablonec nad Nisou
Semily
Semily
Semily
Ceska Lipa
Liberec
Liberec
Liberec
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Semily
Semily
Ceska Lipa
Semily
Liberec
Semily
Liberec
Ceska Lipa
Liberec
Ceska Lipa
Liberec
Semily
Liberec
Jablonec nad Nisou
Jablonec nad Nisou
Liberec
Liberec
Ceska Lipa
Liberec
Jablonec nad Nisou
Ceska Lipa
Ceska Lipa

346
331
270
1069
859
357
952
991
691
117
646
212
583
242
1353
213
887
117
121

4 475
337
37 405
2724
566
527
190
3134
702
894
5189
531
600
1707
649

412
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46

369
33

34

1"
70
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Pfirozeny Prirastek Celkovy Obyva-
priristek Pristé- | Vysté- (abytek) prirastek telstvo
(Ubytek) hovali | hovali obyvatel (abytek) celkem
obyvatel stéhovanim obyvatel k 31.12.

-2 15 6 9 7 353

6 35 7 28 34 365

-2 7 6 1 -1 269

4 26 21 5 9 1078

1 27 24 3 4 863

-1 8 11 -3 -4 353

6 25 35 -10 -4 948

4 46 24 22 26 1017

-1 22 24 -2 -3 688

-2 9 13 -4 -6 111

- 15 35 -20 -20 626

4 9 10 -1 3 215

-2 18 14 4 2 585

-2 2 6 -4 -6 236

4 24 42 -18 -14 1339

- 9 8 1 1 214

-1 73 26 47 46 933

-4 2 4 -2 -6 111

-3 1 2 -1 -4 117

-1 120 110 10 9 4484

-4 7 16 -9 -13 324

43 1309 1313 -4 39 37 444

-7 114 79 35 28 2752

2 20 17 3 5 571

4 21 18 3 7 534

2 7 7 - 2 192

-9 72 111 -39 -48 3 086

2 27 17 10 12 714

-6 35 28 7 1 895

-21 164 126 38 17 5206

2 19 21 -2 - 531

- 14 22 -8 -8 592

9 44 37 7 16 1723

4 10 19 -9 -5 644

176
184
140
545
437
178
469
518
356
54
313
106
306
121
697
121
484
58

62
2225
168
18 140
1388
287
275
99
1516
355
462
2553
272
293
863
338

177
181
129
533
426
175
479
499
332
57
313
109
279
115
642
93
449
53

55
2259
156
19 304
1364
284
259
93
1570
359
433
2653
259
299
860
306



Pocet a pohyb obyvatel v obcich Libereckého kraje v roce 2018

564028
563579
564036
577073
544337
577081
564044
544353
564052
564061
561584
577111
574201
577120
561592
561606
564079
564095
577146
561614
561622
564109
564117
577154
577162
563510
561631
563595
561657
546658
563609
530484
577171
577189

Nazev obce

Frydlant

Frydstejn

Habartice

Haje nad Jizerou
Hamr na Jezefe
Harrachov

Hejnice

Hefmanice

Hlavice

Hodkovice nad Mohelkou
Holany

Holenice

Horka u Staré Paky
Horni Branna

Horni Libchava

Horni Police

Horni Rasnice
Hradek nad Nisou
Hruba Skala

Chlum

Chotovice

Chotyné

Chrastava

Chuchelna

Jablonec nad Jizerou
Jablonec nad Nisou
Jablonné v Podjestédi
Janov nad Nisou
Janovice v Podjestédi
Janav Dl

JeniSovice

Jefmanice

Jesenny

Jestrabi v Krkonosich

Liberec
Jablonec nad Nisou
Liberec
Semily
Ceska Lipa
Semily
Liberec
Liberec
Liberec
Liberec
Ceska Lipa
Semily
Semily
Semily
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Liberec
Liberec
Semily
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Liberec
Liberec
Semily
Semily
Jablonec nad Nisou
Liberec
Jablonec nad Nisou
Liberec
Liberec
Jablonec nad Nisou
Liberec
Semily
Semily

Obyva-
telstvo
k1.1.

7 540
850
512
688
431

1421

2738
263
229

2888
505

92
249

1876
744
683
222

7 656
593
242
174

1006

6224
998

1670

45771
3611
1431

94
160

1174
530
472
239

492

63

30
468
46

O N O
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Pfirozeny
prirtistek

(abytek)
obyvatel

Pristé-
hovali

200
17
12
12
22
43
76

116
26

46
15
22

225
19
18
10
39

206
16
31

1035
98
87

40
26

Prirastek

Vysté- (abytek)

hovali obyvatel

stéhovanim

202 -2
25 -8
14 -2
10 2
19 3
50 -7
86 -10
9 -2
2 4
53 63
8 18
4 -2
6 -2
29 17
16 -1
22 -
3 5
182 43
7 12
8 10
10 -
32 7
171 35
24 -8
41 -10
1028 7
91 7
56 31
2 2
1 5
41 -1
24 2
9 -
3 6

Celkovy
prirtastek
(abytek)
obyvatel

Obyva-
telstvo
celkem
k 31.12.

7531
840
507
690
435

1421

2721
264
233

2944
519

90
249

1900
743
678
227

7722
606
247
174

1019

6 281
996

1645

45 802
3622
1456

92
164

1188
537
471
243

3670
427
267
357
222
714

1329
141
105

1465
267

49
131
951
390
342
129

3871
316
130

83
510

3121
506
810

21975

1805

785
47
88

581

276

245

130

3861
413
240
333
213
707

1392
123
128

1479
252

41
118
949
353
336

98

3851
290
117

91
509

3160
490
835

23 827

1817

671
45
76

607

261

226

113
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561665
577197
563617
564133
546585
563633
577201
561681
577219
577227
563641
564141
563668
577235
546232
564168
561720
561738
577243
564176
564184
547484
530433
561746
546259
564206
545937
577375
563889
577294
563676
577308
573400
563684

Nazev obce

Jestrebi

Jilemnice

Jilové u Drzkova
Jindfichovice pod Smrkem
Jifetin pod Bukovou
Josefav Dal
Kacanovy
Kamenicky Senov
Karlovice

Klokog¢i

Koberovy

Kobyly

Kofenov

Kostalov

Kozly

Krasny Les

Kravare

Krompach

Kruh

Krystofovo Udoli
KFizany

Ktova

Kunratice

Kunratice u Cvikova
Kvitkov

Lazné Libverda
Lazany

Levinska Olesnice
Liberec

Libstat

Lisny

Lomnice nad Popelkou
Loucky

Louznice

Ceska Lipa
Semily
Jablonec nad Nisou
Liberec
Jablonec nad Nisou
Jablonec nad Nisou
Semily
Ceska Lipa
Semily
Semily
Jablonec nad Nisou
Liberec
Jablonec nad Nisou
Semily
Ceska Lipa
Liberec
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Semily
Liberec
Liberec
Semily
Liberec
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Liberec
Liberec
Semily
Liberec
Semily
Jablonec nad Nisou
Semily
Semily
Jablonec nad Nisou

Obyva-
telstvo
k1.1.

847
5410
212
655
479
878
219
3931
772
198
1048
350
928
1653
156
459
786
165
480
366
861
192
373
615
224
424
218
365
103 979
948
256
5553
170
243
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Pfirozeny
prirtistek

(abytek)
obyvatel

Pristé-
hovali

22
101
12
22
13
53

100

2720
36

138

16

Vysté-
hovali

42
122

14
18
31

96
18

25
40
35
29
13
12

37

12
12

19

2392

20

136

13

Prirastek

(abytek)

obyvatel
stéhovanim

328

Celkovy
prirtastek
(abytek)
obyvatel

Obyva-
telstvo
celkem
k 31.12.

828
5391
215
655
467
900
212
3919
768
199
1036
359
936
1653
159
462
780
168
483
363
851
195
368
608
221
424
222
364
104 445
962
257
5541
168
245

414
2639
107
308
233
481
108

390
112
510
181
478
813
81
229
403
84
248
201
437
106
204
307
118
211
100
184
50 623
484
133
2750
80
126

414
2752
108
347
234
419
104

378
87
526
178
458
840
78
233
377
84
235
162
414
89
164
301
103
213
122
180
53 822
478
124
2791
88
119
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563692
514161
563706
563714
573418
561827
561835
577316
564231
577324
577332
546593
577341
563731
564265
561851
561860
561878
577359
561886
561894
564281
577367
564290
545953
547476
563749
564303
564311
514276
577391
563757
561959
577405

Nazev obce

Lucany nad Nisou
Luka

Mala Skala
MarSovice

Martinice v Krkonos.
Marenice

Mimon

Mirova pod Kozékovem
MniSek

ModfiSice

MFicna

Nova Ves

Nova Ves nad Popelkou
Nova Ves nad Nisou
Nové Mésto pod Smrkem
Noviny pod Ralskem
Novy Bor

Novy Oldfichov
Ohrazenice

Okna

Okrouhla

Oldfichov v Hajich
Ole$nice

Osecna

Pacefice

Paseky nad Jizerou
Péncin

Péncin

Pertoltice

Pertoltice pod Ralkem
Pefimov

Plavy

Polevsko

Ponikla

Jablonec nad Nisou
Ceska Lipa
Jablonec nad Nisou
Jablonec nad Nisou
Semily
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Semily
Liberec
Semily
Semily
Liberec
Semily
Jablonec nad Nisou
Liberec
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Semily
Ceska Lipa
Ceska Lipa
Liberec
Semily
Liberec
Liberec
Semily
Jablonec nad Nisou
Liberec
Liberec
Ceska Lipa
Semily
Jablonec nad Nisou
Ceska Lipa
Semily

Obyva-
telstvo
k1.1.

1833
95
1184
584
607
308
6444
1727
1552
436
581
852
650
813
3711
295
11699
775
1114
297
553
758
192
1128
330
251
1978
693
287
397
257
1036
409
1125
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Pfirozeny
priristek | Pristé-
(Ubytek) hovali
obyvatel
13 64
-3 -
-6 35
1 26
-1 16
-3 19
-16 219
3 60
-3 58
-1 17
5 10
2 49
8 15
2 30
-17 104
2 20
-46 343
7 22
-1 17
-4 22
9 26
3 21
-3 6
- 33
5 18
-1 -
4 57
5 15
-1 16
- 18
-2 24
2 34
-1 27
-4 27

Vysté-

hovali

51
6
28
8
1"
9
213
38
36
10
18
42
20
28
124

318
32
38

29
21

45
14

53
20
11
16
10
27
16
36

Prirastek

(abytek)

obyvatel
stéhovanim

Celkovy
prirtastek
(abytek)
obyvatel

Obyva-
telstvo
celkem
k 31.12.

1859
86
1185
603
611
315
6434
1752
1571
442
578
861
653
817
3674
311
11678
772
1092
307
559
761
190
1116
339
249
1986
693
291
399
269
1045
419
1112

311

3188
864
792
225
311
441
329
438

1822
152

5606
393
543
156
284
392

97
562
173
126

1006
349
144
212
140
529
211
558

880

615
292
297
167
3 246
888
779
217
267
420
324
379
1852
159
6072
379
549
151
275
369
93
554
166
123
980
344
147
187
129
516
208
554
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544345
561983
561991
577413
577421
564354
546577
563773
544582
563781
577430
530387
577448
562017
564371
577456
577464
577472
577499
577481
563790
564397
576964
562025
513890
563803
577529
562050
546275
563811
564401
562076
544477
562092

Nazev obce

Prose¢ pod Jestédem
Provodin

Prysk

Prepere

Prikry

PriSovice

Pule¢ny

Radgice

Radimovice

Radlo

Radostna p. Kozak.
Radvanec

Rakousy

Ralsko

Raspenava
Rokytnice nad Jizerou
Roprachtice
Rovensko pod Troskami
Roztoky u Jilemnice
Roztoky u Semil
Rychnov u Jablonce nad Nisou
Rynoltice

Semily

Skalice u Ceské Lipy
Skalka u Doks
Skuhrov

Slana

Sloup v Cechach
Slune¢na

Smrzovka
Sobéslavice

Sosnova

Straz nad Nisou
Straz pod Ralskem

Liberec
Ceska Lipa
Ceska Lipa

Semily

Semily

Liberec

Jablonec nad Nisou
Jablonec nad Nisou
Liberec
Jablonec nad Nisou

Semily
Ceska Lipa

Semily
Ceska Lipa

Liberec

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Jablonec nad Nisou

Liberec

Semily
Ceska Lipa
Ceska Lipa

Jablonec nad Nisou

Semily
Ceska Lipa
Ceska Lipa

Jablonec nad Nisou

Liberec
Ceska Lipa

Liberec
Ceska Lipa

Obyva-
telstvo
k1.1.

377
744
437
930
245
1337
424
175
292
892
445
226
92
2105
2851
2670
279
1265
1051
115
2744
767
8421
1510
165
582
679
721
136
3704
170
710
2375
3989
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Pfirozeny
prirtistek

(abytek)
obyvatel

Pristé-
hovali

112
7
50

49
28

82
29
176
50

11
22
36

162

20

94
162

Vysté-
hovali

112
86
63
11
37
16

85
15
191
47

13
14
11
134

19
100
178

Prirastek

(abytek)

obyvatel
stéhovanim

N BN

&~ N

Celkovy
prirtastek
(abytek)
obyvatel

Obyva-
telstvo
celkem
k 31.12.

395
753
441
929
244
1335
448
175
296
903
440
228
94
2117
2851
2640
277
1277
1069
118
2749
784
8 367
1516
161
587
683
738
133
3751
173
710
2370
3977

206
380
222
464
126
655
215
97
140
449
239
114
55
102
420
343
132
635
515
57
1413
400

4 068
804
82
279
338
370
74
1890
88
351
1181
1947

- A a

189
373
219
465
118
680
233

156
454
201
114
39
015
431
297
145
642
554
61
1336
384
4299
712
79
308
345
368
59
1861
85
359
1189
2030
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Pocet a pohyb obyvatel v obcich Libereckého kraje v roce 2018

Pfirozeny Prirastek Celkovy Obyva-
Obyva- o . o x . ; o

. priristek Pristé- | Vysté- (abytek) prirtstek telstvo

Nazeviobce t:':t‘f (abytek) | hovali | hovali | obyvatel (ubytek) celkem

- obyvatel stéhovanim obyvatel k 31.12.
577545 |StruZinec Semily 711 1 10 -9 20 13 7 -2 709 362 347
562106 |Struznice Ceska Lipa 994 5 9 -4 29 25 4 - 994 511 483
577553 |Studenec Semily 1920 21 24 -3 45 39 6 3 1923 954 969
562114 |Stvolinky Ceska Lipa 332 5 4 1 14 17 -3 -2 330 171 159
564427 |Svétla pod Jestédem Liberec 962 9 15 -6 18 24 -6 -12 950 481 469
564435 |Svijansky Ujezd Liberec 444 7 2 5 18 20 -2 3 447 228 219
564443 |Svijany Liberec 315 6 2 4 16 6 10 14 329 170 159
577561 |Svojek Semily 178 1 2 -1 3 2 1 - 178 95 83
546283 |Svojkov Ceska Lipa 245 2 1 1 14 6 8 9 254 136 118
562131 |Svor Ceska Lipa 664 10 7 3 16 20 -4 -1 663 326 337
564451 |Sychrov Liberec 213 1 1 - 10 4 6 6 219 118 101
577570 |Syfenov Semily 207 2 2 - 9 - 9 9 216 115 101
564460 |Simonovice Liberec 1192 11 7 4 78 31 47 51 1243 637 606
553638 |Tachov Ceska Lipa 214 1 3 -2 4 10 -6 -8 206 110 96
563820 |Tanvald Jablonec nad Nisou 6293 59 77 -18 189 212 -23 -41 6252 | 3117 | 3135
577596 |Tatobity Semily 551 11 7 4 34 27 11 562 279 283
577600 |Troskovice Semily 97 - 2 -2 2 4 -4 93 53 40
546267 |Tuhan Ceska Lipa 269 3 2 1 14 9 6 275 149 126
577626 |Turnov Semily 14 312 143 179 -36 397 339 58 22 14334 | 6883 | 7451
562173 |Velenice Ceska Lipa 176 1 3 -2 3 2 -1 175 91 84
563838 |Velké Hamry Jablonec nad Nisou 2670 24 52 -28 107 99 -20 2650 | 1247 | 1403
562203 |Velky Valtinov Ceska Lipa 194 4 4 - 2 3 -1 193 90 103
577642 |Vesela Semily 232 - 1 -1 1 4 -4 228 117 111
577651 |Vichova nad Jizerou Semily 950 9 7 2 20 20 2 952 467 485
564494 |Visiova Liberec 1332 12 15 -3 39 37 -1 1331 697 634
577669 |Vitkovice Semily 391 - 4 -4 10 11 -5 386 203 183
563846 |Vlastiborf Jablonec nad Nisou 119 3 6 -3 5 5 -3 116 56 60
564516 |Vlastibofice Liberec 319 6 3 3 22 6 19 338 157 181
562220 |Volfartice Ceska Lipa 696 6 8 -2 24 22 - 696 332 364
562238 |Vrchovany Ceska Lipa 106 1 - 1 1 1 1 107 56 51
564532 |Vselibice Liberec 555 3 6 -3 21 19 -1 554 293 261
577677 |Vsen Semily 606 5 6 -1 22 18 3 609 31 298
577685 |Vyskef Semily 392 4 - 4 16 4 16 408 209 199
577693 |Vysoké nad Jizerou Semily 1292 11 19 -8 28 22 -2 1290 675 615




Pocet a pohyb obyvatel v obcich Libereckého kraje v roce 2018

Pfirozeny Prirastek Celkovy Obyva-
Obyva- o . o x . ; o

Nazev obce telstvo Zemfeli prirtstek Pristé- | Vysté- (abytek) prirastek telstvo

K1.1. (abytek) hovali | hovali obyvatel (abytek) celkem

obyvatel stéhovanim obyvatel k 31.12.
577707 |Zahoti Semily 495 4 3 1 12 11 1 2 497 253 244
562246 |Zahradky Ceska Lipa 697 6 6 - 21 29 -8 -8 689 361 328
562262 |Zakupy Ceska Lipa 2845 30 56 -26 114 83 31 5 2850 | 1406 | 1444
563854 |Zasada Jablonec nad Nisou 895 10 11 -1 25 15 10 9 904 445 459
564541 |Zdislava Liberec 273 2 - 2 9 13 -4 -2 271 141 130
563862 |Zlata Olesnice Jablonec nad Nisou 497 6 4 2 16 16 - 2 499 245 254
562297 |Zandov Ceska Lipa 1911 15 23 -8 59 67 -8 -16 1895 948 947
544604 |Zdarek Liberec 148 3 1 2 5 2 3 5 153 78 75
514195 |Zdirec Ceska Lipa 123 3 - 3 4 - 4 7 130 68 62
563871 |Zelezny Brod Jablonec nad Nisou 6 082 53 60 -7 144 150 -6 -13 6069 | 2922 3147
577723 |Zernov Semily 239 3 2 1 12 15 -3 -2 237 125 112




